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1	Overall description
SA2 thanks CT3 for their LS on Issues on QoS Monitoring parameters for XR service. SA2 would like to provide the following reply. 
[bookmark: _CRTable5_27_22]Question 1:	Besides the Periodicity and N6 Jitter Information, are there any other parameters included in TSCAI applicable to XR service? i.e., which are the TSCAC parameters as defined in TS 23.501 table 5.27.2-2 applicable to XR service?
SA2 reply:  	Yes, the mentioned two parameters are relevant to XRM and can be included. Flow Direction is also relevant to XRM and can be included. However, apart from the above, other parameters can also be included if the traffic is applicable to both XR service and TSC service.
Question 2:	Can the bold parameters be included in one message which is used to request XR service and Time sensitive communication?
SA2 reply:  	Yes, since the message is used to request XR service and TSC service in multimodal communication, the bold parameters can be included in one message. Moreover, the “flow direction” parameter (not marked as bold) can also be included in the single message. 
2	Actions
To CT3: 
ACTION: 	3GPP SA2 kindly asks CT3 to take the above information into consideration for their further work. 

3	Dates of next TSG SA WG2 meetings
SA2#163	27 – 31 May, 2024	Korea, KR
SA2#164	19 – 23 Aug, 2024	Maastricht, NL
SA2#165	14 – 18 Oct, 2024		India, IN
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